А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЗУЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ
САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 14.06.2024 г.	                                                                                                        № 57

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление от 25.01.2010 №  04 « Об организации эвакуационного пункта сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский »

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 –Фз « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области, администрация сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.1. Внести  изменения в Постановление  Администрации сельского поселения Зуевка от 25.01.2010 № 04 « Об организации эвакуационного пункта сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский », изложив Приложение 2  постановления   в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Зуевская  весточка».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава
сельского поселения Зуевка

                                М.А. Решетов